

ZDANIE HOLDING ApS

Philip Schous Vej 27 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Thorbjørn Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZDANIE HOLDING ApS
Philip Schous Vej 27 1 tv
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: kontakt@a-skat.com

CVR-nr: 29418063

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holms Kanal Afdeling Holms Kanal 2
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den udarbejdede årsrapport dækker perioden 1 januar 31 december 2019. Resultatet af selskabets drift i det forløbende regnskabsår efter skat udviste et underskud på 11.830 Selskabets egenkapital ved årets slutning udgør 4.930.705 Overskudsdisposition fremgår af resultatopgørelsen for 2018, hvortil der henvises. Ledelsen bedømmer resultatet efter omstændigheder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		72.383	72.000
Produktionsomkostninger		-84.213	-89.561
Bruttoresultat		-11.830	-17.561
Administrationsomkostninger			-10.113
Resultat af ordinær primær drift		-11.830	-27.674
Øvrige finansielle omkostninger			-19.489
Ordinært resultat før skat		-11.830	-47.163
Årets resultat		-11.830	-47.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.830	-47.163
I alt		-11.830	-47.163

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.791.900	6.791.900
Materielle anlægsaktiver i alt		6.791.900	6.791.900
Anlægsaktiver i alt		6.791.900	6.791.900
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender			24.510
Tilgodehavender i alt		0	24.510
Likvide beholdninger		74.037	24.349
Omsætningsaktiver i alt		74.037	48.859
Aktiver i alt		6.865.937	6.840.759

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		156.250	156.250
Andre reserver		6.281.873	6.281.873
Overført resultat		-1.507.418	-1.495.587
Egenkapital i alt		4.930.705	4.942.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.232	485.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		813.000	813.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.335.232	1.298.223
Gældsforpligtelser i alt		1.935.232	1.898.223
Passiver i alt		6.865.937	6.840.759

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis